ЖИРЯТИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 06.11.2019 года  № 6-36
с. Жирятино
О  согласовании дополнительного норматива
отчислений от налога на доходы физических лиц

в бюджет Жирятинского муниципального района
Брянской области на 2020 год  и на
плановый период 2021 и 2022 годов
          В соответствии со ст.138 Бюджетного кодекса Российской Федерации, проектом Закона Брянской области «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  Жирятинский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
           Согласовать замену части дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района на дополнительный норматив отчислений:

           - от налога на доходы физических лиц ( за исключением налога на доходы физических лиц, уплачиваемого иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента)  в бюджет Жирятинского муниципального района Брянской области на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов в размере 42 %,

           - от налога на доходы физических лиц, уплачиваемого иностранными гражданами в виде фиксированного авансового платежа при осуществлении ими на территории Российской Федерации трудовой деятельности на основании патента  в бюджет Жирятинского муниципального района Брянской области на 2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов в размере 15 %.
Глава Жирятинского района                                                                               С.В. Лагеева